
SAK 8/25 
 

PROTOKOLL STYREMØTE NFF REGION OSLOOMRÅDET nr.2/2025 
 

Tid: 10. april kl 09.00-12.00 
Sted: 
 
Til stede: 
Fravær: 

Kirkegata 15, møterom Lyche 
 
Emilie, Line, Camilla, Jens, Ragnhild, Kristin (ref.) 
Philomena 

 
SAKSLISTE 
 
Sak 8/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sakens dokumenter: Vedlegg 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes 
   
Sak 9/24 Regionleder orienterer  
Sakens dokumenter: Muntlig v/Jens  

Anette Londal har trukket seg som vara for regionstyret. Styret har 
dermed ingen vara ut året, men har nok antall sittende medlemmer til 
å ha godkjente avstemninger ved behov. 
 
Regional valgkomite består per i dag kun av Karianne Bruun Haugen 
og Bettina Nævestad Kantardijev, men det trengs flere i komiteen 
(helst >3stk). Det er spilt inn flere aktuelle navn som de kan forhøre 
om de kan sitte i komiteen.  
 
Osloavtalen - kommunen de har mottatt høringsutspill fra NFF og 
har utsatt saken; den skal opp til politisk behandling til høsten. Godt 
engasjement fra flere ledd. 
 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
  
Sak 10/24 Faglige aktiviteter 
Sakens dokumenter: Oppsummering fagkveld 27.03. 

Gode tilbakemeldinger. Færre påmeldte til denne fagkvelden enn 
tidligere.  
 
Orientering temadag 23.05 
Temadag 23.05. Emilie ordner med lokaler og personale som kan 
bistå med tekniske ordninger, bla. digital presentasjon. 50stk påmeldt 
per i dag. 
 

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning 
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Sak 11/24 Innspill til NFFs politiske program 
Sakens dokumenter: NFF har ønsket å motta tre områder som NFF skal jobbe videre for å 

fremme. Endelig politisk plattform sendes på høring i organisasjonen 
i juni. 
 

Forslag til vedtak: Region Osloområdet v/Jens sender inn forslag til hva vi mener NFF 
bør fokusere på i videre politisk arbeid. 

  
Sak 12/24 Forberedelse påfølgende styre- og delegatmøte 
Sakens dokumenter: Tidligere utsendt møteagenda 

Frist for å sende inn saker til LM er 01.06. 
Forslag til vedtak: Orienteringene til etterretning.  
  
Sak 13/24 Eventuelt 
Sakens dokumenter: Fysioterapikongressen. 

Gode tilbakemeldinger om opplegg, faglig og sosialt. Påmelding 
eller informasjon om ventelister til workshop bør forbedres.  

Forslag til vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  
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